证券代码：000016、200016 证券简称：深康佳A、深康佳B 公告编号：2018-20

康佳集团股份有限公司

关于控股子公司收到政府补贴的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况

因业务发展需要，本公司在四川省宜宾市临港经济技术开发区投资建设康佳

智能终端高科技产业园，并将手机等智能终端业务搬迁至该产业园，具体情况请

见《关于在宜宾投资建设智能终端高科技产业园的公告》（2017-63）。

根据《宜宾临港经济技术开发区经济贸易科技局关于划拨智能终端产业扶持

资金的通知》，为支持本公司在宜宾市建设康佳智能终端高科技产业园，四川康

佳智能终端科技有限公司（本公司间接持有该公司 51%的股权）于近日收到了宜

宾临港经济技术开发区拨付的 2,000 万元研发补贴资金，用于四川康佳智能终端

科技有限公司的项目研发。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

依据《企业会计准则》的相关规定，上述 2,000 万元研发补贴资金与收益相

关，该部分研发补贴资金将相应增加本公司 2018 年度合并报表利润总额。

三、备查文件

《宜宾临港经济技术开发区经济贸易科技局关于划拨智能终端产业扶持资

金的通知》。

特此公告。

康佳集团股份有限公司

董 事 局

二○一八年四月九日